>-

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

ANEXO Ili -ATO DA MESA EXECUTIVA N!! 03/2021

RELATÓRIO RESUMIDO DE VIAGEM

PARA PREENCHIMENTO DO BENEFICIÁRIO

Eu, Emerson Bevilaqua Garcia, matrícula _, declaro ter cumprido com o objetivo da
viagem a (cidade a Curitiba no(s) dia(s) 25 a 27/04/2022, conforme comprovantes anexos.

Observações:
Declaro que estive, acompanhando a Vereadora Jossuela nos seguintes eventos, na Academia da
Policia Militar, Secretaria de Estado do Esporte, Reunião de Procuradoras na Casa da Mulher
Brasileira, estive na ALEP e cumpri agenda da Procuradoria com a Deputada Cristina Silvestrini.
Obs. Informo que houve antecipação de agenda a saída no dia 25/04/2022 as 19h.

Data: 28/04/2022 ASSIN

PARA DESPACHO DA CHEFIA

APROVADO/DE ACORDO ( ) SIM ( ) NÃO

Data:__}__} _

PARECER EMPENHO N!! __ ...., _

( ) Atestado ou certificado de frequência que comprove a participação no evento que motivou a
viagem ou outro documento que certifique a presença do beneficiário no local do destino, conforme

solicitação prévia da diária;

( ) Relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas durante o período de afastamento.

Quantidade de páginas: __ .

Parecer ('lg REGULAR ( ) REGULAR COM RESSALVA($) ( ) IRREGULAR
Observações:

Data: 0.3 / O!:J / ~

Câmara Municipal de Apucarana Página 1 de 1

·i ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ
Centro Legislativo Preside~te Aníbal Khury

Declaração de Presença

Declaramos que os Vereadores Jossuela Martins Pirelli e Emerson Bevilaqua

Garcia, da Cidade de Apucarana, estiveram no dia 26 de abril, no Gabinete do

Deputado Tião Medeiros, para tratar de assuntos de interesse da cidade.

Curitiba, 26 de abril de 2022

·\
'\

\

,,----···-----

Praça Nossa Senhora da Salete. s/11
Gabinete 50] - 5º andar - CEP: R0530-911- Fo11e: (41 )3350-4252

Site: www.tiaomedeirus.com. br - E-mail: contato@tiaomedeiros.com.br

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SUPERINTENDÊNCIA GERAL DO ESPORTE

PARANÁ ESPORTE
li

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

Curitiba, 26 de abril de 2022

Declaração

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Emerson Bavilaqua Garcia, Brasileiro,
RG 8.091.919-0, esteve nessa superintendência do dia de hoje.

Atenciosamente,

Emerson Venturini

Coordenação de Esporte de Rendimento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURffiBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Numero da Nota

16427

Data• Ho~d• Emisüo

28/04/202214:33:0l

Códioo de Verificação

LSKCF70C

Razão Social:
CPF / CNPJ:
Endereço:

Município:

PRESTADOR DE SERVIÇOS
NOVO VERNON HOTEL LTDA • ME
18,710,513/0001·51 Inscrição Municipal: 09 01 0675033·7
PRESIDENTE AFFONSO CAMARGO, 000455 • BAIRRO: Tel.: 41 • 33621222
JARDIM BOTÂNICO· CEP: 80060090
CURITIBA UF: PR Email: financeiro2@andradehoteis.com.br

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razio Socul: Emerson Bevilaqua Garcia

CPF / CNPJ: 047.070.709-73 IMU: Outro Doe.:
Endereço: Rua Adão Kaniewski, 343 • BAIRRO: Jardim Paulista· CEP: 86811100
Município: APUCARANA UF: PR Email: oarciabevilaqua@Qmal.com

DISCRIMINAÇAO DOS SERVIÇOS

DATADO CHECION: 25/04/2022
DATADOCHECKOUT:26/04/2022
VALORDADIARIA: RS 119,00
NÚMERO DE DIÁRIAS: 01

ValorLlquidoda Nota Fiscal• RS 119.00

VALOR TOTAL DA NOTA· R$119,00
C:óâíço da Atividade
09 - 01 . Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, epart-hctéis, hotéis residência,
residence-service, suite service, hotelaria marítima, motéis, pensões e conoêneres; ocupação porternpc:,rc,da cxm fornecimento
de serviço (o valor da alimentação e gorjeta, quando incluído no preço da diária, fica sujeito ao Imposto Sobre Serviços).

V•lor Tobl dos D.duções (R$) B •• e de Cákulo (R$) Alíquob (•4) V•lor do ISS (R$) Cridlto p/ Abatimento do IPTU

119,001 s,oo S,95 0,89

OUTRAS INFORMAÇÔES
e toe emitida oom res

O crédito gerado esteradieponivel somente apôs o recolhimento do ISSdesta NFS-e. exceto para os casos previstos no§ 52doArt. 10da Lei
73/2009.

Mais informações: nota.curitiba.pr.gov.br